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Unit 1

| feel lost, and so do my friend.
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Unit 1

| feel lost, and so do my friend.
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Unit 2
| can focus neither in the morning nor

at night.
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Unit 2
| can focus neither in the morning nor

at night. + Review 1

oM R FEEo N BHUE B ENBOEEHE
omEHBoEMHBEEARBoREHE
BB BoREERHBZEH B KHB
DREHBoEERE 0D T EoBERE
PN BB B REREHN BaEM

10

11

12

13

14

15

Unit 3

Is Al good for learning?
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Unit 3

Is Al good for learning?
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Unit4

Let’s vote.
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Unit4

Let’s vote.+ Review 2
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Review Book 1~Book 2
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Review Book 3~ Book 4
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Review Book 4~Book 5
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Review Book 5~Book 6
BEhHEEE

Dﬁﬁl\?ﬁlﬂDIB"?SZEDEEEE’_?QEIEM
o R EoABH =

Duufﬁfﬁlﬂuiuniﬁlﬁui/ ﬂﬁmﬂﬁﬂﬁ
oEMHBoRE RBBE oL 2 HBo KA B
DR EHBoEERE0Z T EoRERE
o PN BB HB o RER G BaEM

=

19

20

21

22

23

24

SR HREHEMN

14.-15t - NERE_RERE
IS FRBER REBER
17-18EH+#HEE

oS0 A BHA BB EABOE 8B
oREHBoEG B AU BoRENE
oEMHABosE R B oL 2 HBol i KA B
OREHBEERZNS T cBHEERSE
0PN BoBIBRHBEREREHE

Sk+

25

26

27

28

29

30

31

RNABAREN A

22-23 L N\ERRIIHE

o RS0 A BB BB IBEHNB0E FHB
omEHBoEMBBRAAHBoREHBE
oEMHBosE RR BT 2 HBo KHB
OREHBoEERENZ T iREERE
0PN BoBIRHEREREHE

26 B=REDEHE
28t NERIFEME
(BIZEEBIEIEN)

+—+

NEEEEY © In

YH]}

o RS0 A EHEBRRHUBEREFHUE
omEHENER BB AHBoRRHEE
DEMHBosE R B oL 2 HBoh KHB
ORERBoEERSZTEoRHERE
o PN BoBIE B RERGERE

10

11

12

13

14

6/11 EFHE

2HARRB BN ET

EEE

o RIS AR B oREBERBOBEAE
omEHBoEM BB AR BoRRAE
DEMABoRERABoLEHB o KHAE
DREHABoEERI ST EoRERE
PN BEoEERHBoREREKYE

=+

15

16

17

18

19

20

21

11282
IS \ANERB(EE)

oM RS0 A BHBEoREBHBOEEHE
omEHBERUBE L AHBoREHB
DEuﬂﬂﬁDﬂcﬁ?ﬁl%utiﬂﬁuf%(“ﬂ%’
ORBEHBoEERE D T EoBHERE
BN BB RERERS

—+I 1

22

23

24

25

28

20 ENFRBERER

oA E0ABABORREHBLE FH B
omEHBoEMABEARBoREHE
DEuﬂ?)’lﬁDﬁbﬁ?ﬁlﬁuﬁiiﬂﬁmﬁﬁ(“?ﬂ%
oRBEHBoEERE DS T EoBERE

oENHBoBIRRB R EREHS

26.-27t - NERHRE
30.KR%R




29

30

7/1

ZRFE%B

1LE/RmRES




